
ZARZĄDZENIE NR 6/1/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 28 marca 2013 roku

w sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ślesin za rok 2012.

Na podstawie art.Jf ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym Dz. U z 2001 r. Nr 142. poz.1591 z późno zrn..' oraz art. 267 i 269 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U Nr 157, poz. 1240 późno zm..

- Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ I

Przedstawiam Radzie Miejskiej Gminy Ślesin sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy

Ślesin za 2012 rok 'y\! brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia, informacje

z przebiegu przedsięwzięć ujętych w WPF Miasta i Gminy Ślesin na lata 2012-2016 zgodnie

z załącznikiem Nr 2. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych

instytucji kultury za 2012 rok w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia oraz

informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszego

zarżą cizen ia.

§2

Przesyłam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdanie z wykonania budżetu

Gminy Ślesin za 2012 rok w brzmieniu załącznika Nr l do niniejszego zarządzenia, informacje

z przebiegu przedsięwzięć ujętych w WPF Miasta i Gminy Ślesin na lata 2012-2016 zgodnie

z załącznikiem Nr 2. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych

instytucj i kultur) za 2012 rok \,v brzmieniu załącznika lr 3 do niniejszego zarządzenia oraz

informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszego

zarządzenia.

i3~
\V',(,,\o\'\.('1 '--.,c,~~
\mgr inż. ManUSL Z~bOIowski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


